
Uchwała Nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia . . . A 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Nowy Targ, położonej w Powiecie Nowotarskim w Województwie 
Małopolskim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Nowy Targ, położonej w Powiecie Nowotarskim w Województwie Małopolskim 
na zadanie - pomoc finansowa na działania związane z usuwaniem skutków pożaru, jaki miał miejsce 
w dniu 19 czerwca 2021 r. w miejscowości Nowa Biała.

Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

§1

§ 2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka


